gra consexvenlur. eorura, pro quorum gubernaliouc
el sus.lentatione concessa sunt, usibus omnimodis

profutura , salva appstoiicse sedis auctbritaie et
'
_DMogunlini arcbiepiscopi canonica justilia. Siqna

igitur inposteruin.ecclesiaslica saecularisve persona,
banc nostne constitiitionis paginam sciens, conlra

' eam temere venire lentayerit, secundo tertiove
' commoniia.si non salislaclione congrua emendave-
'

rit, polestaiishonorisque sui dlgnitaie,careat, ream-

quesedivinojudicioexisteredeperpelrata iniquitate

cognoscat, ct a sacralissinio corporeac sanguine Do-

mini npslri Jesu Chrisli aliena fiat, atque in extremo

examine dislrictae uliioni subjaceat. Cunctis autem.

eidem loco jusia servanlibus, sit pax Doniini no-

slriJesu Cbrisli, quatenus et bic frucium bonaj

actipnis percipiant, et apud districlum judicem

praemia aaternae pacis inveniant. Amen. Amen,

amen.
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Etio Eugcniiis Catholicae Ecclesiae episcopus.
Ego Albericus Ostiensis episcopus.
Ego Oddodiaconus cariiinalis S. Georgii ad Ve-

lum Aureum.

Ego Imarus Tusculanus episcopns.
Ego Oclavianus diaconus card. S. Nicolai in Car-

cere Tulliano. ,

Ego Humbaldus presb. card. lit. SS. Joannis et
Pauli.

Ego Giibertus indignus sacerdos tit. S. Marci.

Ego Guido presbyt. card. tit. SS. Laurentii et
Dauiasi.

Ego Servalius presbyt. card. til. S. Marcelli.

Ego presb. card. tit. in Liicina.
DatiiinAltissiodori per tnanum Guidonis sanclae

Romanae Ecclesiaediaconi cardinalis et eahcellarii,
vi Idus August., indictione x, lncarnationis Doroi-
nicae anno 1147, pontificalus vero domni Eugeuii
III papaeanno m. . ..

CCXVH.

Monasterium S. Martw deAldertpach, ordinis Cister-
ciensis, sltb apostolica; sedit proleciione recipit.

(AnnolU7,Aug. 13.)

[HUNDIUS,Metropol. Salzburg., II, 27.]

EUGENICSepiscopus, servus servorura Dei, dileclo
filin SIGFRIDOabbati S. Mariaede Alderspach, ejus-
que fratribus, tam praesentibus quam futuris, regu-
larcm vitara professis, in perpetuum.

Religiosisdesideriis dignum est facilem pratbere
consensum. Eapropter, diiecte in Doroino fili Sig-
fride abbas, tuis juslis postulalionibus clementer
aunuimus et Beatae Mariae inonasterium, cui, Deo

auctorc, praeessedignoseeris, sub beati Pelri et no-

stra protcclione suscipimus, ei praesentis scripti pri-
vilegio communimus; statuenles ut quascunque
possessiones, quaecunqtie bona idein monasterium

juste et canonice possidet, aut in futurum conces-

sione pontificum, largitione regum et principum,
oblalione fidelium, seu aliis justis modis, Deopropi-